2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                                                                                                ПРОЕКТ
Об утверждении состава Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1.
Утвердить следующий состав Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа:

1. Агрицкая Анастасия Игоревна;
2. Абрамов Константин Романович;
3. Алексеев Евгений Игоревич;
4. Алексеев Михаил Сергеевич;
5. Бирюков Александр Вячеславович;
6. Борисова Софья Львовна;
7. Бородин Максим Андреевич;
8. Бойко Полина Сергеевна;
9. Глущевская Диана Александровна;
10. Карпова Анна Максимовна;
11.
Кроткова Ангелина Романовна;
12.
Матюшин Владимир Дмитриевич;
13.
Медведева Галина Андреевна;
14.
Серганов Руслан Олегович;
15.
Серебренникова Дарья Романовна;
16.
Толкачев Александр Андреевич;
17.
Тушков Никита Валерьевич;
18.
Чадина Василиса Владиславовна;
19.
Чулкова Милана Викторовна;
20.
Чураков Ярослав Валерьевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                  А.В. Кузнецов